РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнения в приложение
к решению Совета депутатов Орехово-Зуевского
муниципального района от 22.12.2016 г. № 148/14
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
недвижимого имущества Орехово-Зуевского
муниципального района на 2017 год»
(в редакции от 26.05.2017 г. № 42/9)

	На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области», Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение к Решению Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 22.12.2016г. № 148/14 «Об утверждении прогнозного плана приватизации недвижимого имущества Орехово-Зуевского муниципального района на 2017 год» (в редакции от 26.05.2017г. № 42/9) следующим объектом недвижимого имущества:

	№
п/п
	Характеристика недвижимого имущества
	Наимено-вание арендато-ра имущест-ва на данный период
	Адрес
	Площадь помеще-ния (здания)
	Вид дея-тель-ности
	Способ привати-зации
	Приме-чание

	Городское поселение Куровское

	48
	Нежилое здание с земельным участком площадью 4738 кв.м., кадастровый номер 50:24:0070107:117

	-
	г. Куровское,
ул. Кирова, д.22

	547,2
	-
	аукцион

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района				      О.Г. Филиппов
Принято решением Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района
от  30.06.2017  № 57/11

Глава Орехово-Зуевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 							      Б.В. Егоров